

**Partnere**

Ulrik Danmark  
Henrik Danmark  
Thomas Jørgensen

***Lucky House ApS (Under frivillig likvidation)***  
***Gasværksvej 5, st, tv,***  
***1656 København V***

***CVR-nr: 39 11 71 34***

***ÅRSRAPPORT***  
***1. januar - 31. december 2021***

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. august 2022

---

Dirigent  
Rasmus Nilsson Børresen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Lucky House ApS (Under frivillig likvidation) Gasværksvej 5, st, tv, 1656 København V
	CVR-nr.: 39 11 71 34
	Stiftet: 15. november 2017
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea
<b>Revisor</b>	Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab Jyllingevej 59, 1. sal 2720 Vanløse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Lucky House ApS i likvidation trådte i likvidation med virkning fra den 31. marts 2022. Advokat Rasmus Nilsson Børresen fra advokatfirmaet. Advokatfirmaet Nilsson Børresen blev valgt til likvidator, efter bemyndigelse fra generalforsamlingen der blev afholdt den 31. marts 2022.

Selskabet har for regnskabsåret modtaget en erstatning for udlejers misligholdelse af selskabets lejekontrakt på TDKK 850 , som er indregnet under "andre driftsindtægter".

Der er ikke fremkommet anmeldelser fra kreditorer efter offentliggørelsen i Erhvervsstyrelsen ligesom der likvidator bekendt ikke er andre krav mod selskabet end de, der fremgår af omstående regnskab, og som vil blive honoreret ved likvidationens afslutning. Selskabets ejer og likvidator har ikke kendskab til andre midler end de, der fremgår af omstående regnskab.

Selskabet har taget kontakt til selskabets revisor, samt SKAT og øvrige afgiftsmyndigheder med henblik på endelig afklaring af status for selskabets aktiver og passiver.

Likvidators undersøgelser har ikke givet likvidator anledning til yderligere bemærkninger vedrørende selskabets forhold, og likvidators beretning og det omstående endelige likvidationsregnskab indstilles således til endelig godkendelse.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på TDKK 709.

Årets resultat og det positive udfald af retssagen vurderes at være tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>709.450</b>	<b>-59.871</b>
Personaleomkostninger.....	0	-275
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>709.450</b>	<b>-60.146</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-5	-849
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>709.445</b>	<b>-60.995</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>709.445</b>	<b>-60.995</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	709.445	-60.995
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>709.445</b>	<b>-60.995</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....	871.998	37.387
Periodeafgrænsningsposter .....	0	10.830
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>871.998</b>	<b>48.217</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>871.998</b>	<b>48.217</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>871.998</b>	<b>48.217</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat.....	696.245	-13.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>736.245</b>	<b>26.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	79.250	13.000
Anden gæld.....	13.945	814
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	42.558	7.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>135.753</b>	<b>21.417</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>135.753</b>	<b>21.417</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>871.998</b>	<b>48.217</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

### **1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Lucky House ApS i likvidation er trådt i likvidation med virkning fra den 31. marts 2022. Advokat Rasmus Nilsson Børresen fra Advokatfirmaet Nilsson Børresen er valgt til likvidator, efter bemyndigelse fra generalforsamlingen der er afholdt den 31. marts 2022.

### **2 Særlige poster**

Selskabet har modtaget en erstatning på TDKK 850 for udlejers misligholdelse af selskabets lejekontrakt, som er indregnet under "andre driftsindtægter", som er en del af "bruttofortjenesten".

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Rasmus Nilsson-Børresen

Likvidator

Serienummer: CVR:37948292-RID:94290619

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-08-22 07:32:23 UTC

NEM ID 

## Ulrik Danmark

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:28309791-RID:71176762

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-08-22 08:56:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J1WZU-QMFDX-X50SE-ME155-4SDJ5-AK6E3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>